Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным

изучением отдельных учебных предметов

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

переулок Фонарный, дом 4, литера А
Телефон/факс: 417-29-33

ПРИКАЗ № 109-1-у
                                08.11.2022 года.

1. О содействии при подготовке к НТО.

На основании запроса в телеграмм из группы КД (кружковое движение) НТИ_СПб и

анализа возможностей материально-технической базы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. оказать содействие при подготовке к финалу НТО по профилю «Автономные

транспортные системы» команде СПб «Fmprojects» в следующем составе:

- Заборщиков Артём Тарасович 11а класс ГБОУ школа № 53,

- Федоров Данила Максимович 11б класс ГБОУ Гимназия №63 ,

- Гусев Максим Вадимович 11з класс Академическая гимназия №56

2. Ответственность за сохранность оборудования возложить на Ярмолинскую

М.В.

Директор школы: ____________/ Капитанова Е.Б./

		2023-02-16T22:37:40+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна